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MATERIAL ENVIADO POR CORREO A ESTUDIANTES
PRIMEROS MEDIOS

ACTUALIZACION 8 DE ABRIL
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Educcion Fisica

1° A Fisica Educacién Fisica Historia Matematica Historia
(Varones)

Asignatura Electricidad Desarrollo muscular Resistencia Revolucion Industrial Fracciones Revolucion Industrial

Fecha entrega
: 06-04-2020 09-04-2020 06-04-2020 27 y 30 de abril 27-30 abril 27-30 abril
para alumno
. . Oscar Guerrero Macarena . L .

Profesor(a) Isis Rojo Oscar Guerrero Zepeda Daniel Nahuelhuen Patricia Diaz Daniel Nahuelhuen

Correo de N . . . . . . .

e isrojo@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl dnahuelhuen@liceob8.cl pdiaz@liceob8.cl dnahuelhuen@liceob8.cl

mzepeda@liceob8.cl

1° B Fisica

Educacion Fisica

Historia

Matematica

Historia

Asignatura Electricidad Resistencia Revolucion Industrial Fracciones Revolucion Industrial

Fecha entrega . . .
06-04-2020 06-04-2020 27 y 30 de abril 27-30 abril 27-30 abril
para alumno
Oscar Guerrero Macarena
Profesor(a) Isis Rojo Daniel Nahuelhuen Patricia Diaz Daniel Nahuelhuen
Zepeda
Correo de . . . . . . .
P isrojo@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl dnahuelhuen@liceob8.cl pdiaz@liceob8.cl dnahuelhuen@liceob8.cl

mzepeda@liceob8.cl
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1° C Fisica Educacion Fisica Historia Matematica Biologia Historia

Asignatura Electricidad Resistencia Revolucion Industrial Racionales Fotosintesis Revolucion Industrial

Fecha entrega
: 06-04-2020 06-04-2020 27 y 30 de abril 27-30 abril 27-30 abril 27-30 abril
para alumno
. . Oscar Guerrero Macarena ) - . , .

Profesor(a) Isis Rojo Zepeda Daniel Nahuelhuen Angela Williams Ecaterina Pérez Daniel Nahuelhuen

Correo de . . . . - . . .

GO isrojo@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl dnahuelhuen@liceob8.cl awilliams@liceob8.cl eperez@liceob8.cl dnahuelhuen@liceob8.cl

mzepeda@liceob8.cl

1°D Fisica Educacion Fisica Historia Matematica Biologia Historia
Asignatura Electricidad Resistencia Revolucion Industrial Racionales Fotosintesis Revolucion Industrial
Fecha entrega
5 06-04-2020 06-04-2020 27 y 30 de abril 27-30 abril 27-30 abril 27-30 abril
para alumno
. . Oscar Guerrero Macarena . - . . .

Profesor(a) Isis Rojo Zepeda Daniel Nahuelhuen Angela Williams Ecaterina Pérez Daniel Nahuelhuen
Correo de S : . - . . :
e isrojo@liceob8.cl oguerrero@liceob8.cl dnahuelhuen@liceob8.cl awilliams@liceob8.cl eperez@liceob8.cl dnahuelhuen@liceob8.cl

mzepeda@liceob8.cl

Asignatura Tecnologia

Unidad de Nivelacion:
Objeto Tecnolégico y
Contenido Materias.
Fecha entrega
. 10-04-2020

para alumno

Profesor(a)

Claudia Villarroel

Correo de
Contacto

cvillarroel@liceob8.cl
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